Gemeinde Obersiggenthal

Bau und Planung

WerkleitungseigentUmer / Bezugsquellen

Werk Werkeigentimer Zustandig  Kontaki
Gemeinde Obersiggenthal Kapeeth Tel: 056 296 21 40
Kanalisation Landstrasse 134a SelSoro'oh Planauskinfte per Mail:
5415 Nussbaumen I bauvundplanung@obersiggenthal.ch
Tel: 056 282 58 02
Wasserversorgung Obersiggenthal Mobile: 079 668 28 30
Wasser Gassliackerstrasse 2 Urs Meier E-Mail: urs.meier@obersiggenthal.ch
5415 Nussbaumen Planauskiinfte per Mail:
bauvundplanung@obersiggenthal.ch
Tel: 056 296 29 20
Elektrizitats-Genossenschaft Siggenthal Pikett: 056 296 29 39
Elektrizitat Gdassliackerstrasse 6 Ueli Bettler  |E-Mail: u.bettler@egs-strom.ch
5415 Nussbaumen PlanauskUnfte per Mail:
gis@egs-strom.ch
) Fermwarme Siggenthal AG Kurt Tel: 056 282 50 02
Fernwarme Gassliackerstrasse 6 -
Hostettler E-Mail: kurt.hostettler@fernwaerme-ag.ch
5415 Nussbaumen
Regionalwerke AG Baden Raphael  |Tel: 056 200 22 73
Erdgas Haselstrasse 15 Baumann E-Mail: raphael.baumann@regionalwerke.ch
5400 Baden - raphast 9 :
Energie 360° AG Michael Tel. 043 317 21 77 oder 043 317 21 66
Erdgas Zirich Aargauerstrasse 182 Benz Pikett 0800 024 024
8048 ZUrich E-Mail: michael.benz@energie360.ch
gib-Solutions AG Mulfimedia - g’;‘f;‘Eﬁif&iﬁ;scm'smsse 2
Kommunikation |ZUrcherstrasse 42 Shop,
8142 Uitikon-Walde Markthof | 1\; 044 2000000
99 E-Mail: nussbaumen@gib-solutions.ch
I . Tel: 043 411 65 65
Kommunikation isen E-Mail:
Bautdfigkeiten Werke Tiefoau AG koordinationsstelle@isen-tiefbau.ch
. upc cablecom GmbH Tel: 031 385 21 21
Werkleitungs- Belpstrasse 36 .
. E-Mail:
auskUnfte 3007 Bern leit katast t@ bl h
Hotline: 0800 66 88 66 eitungskataster.west@upc-cablecom.c
Tel: 044 488 15 80
HausanschlUsse E-Mail: newconnection.maegenwil@upc-
cablecom.ch
Swisscom (Schweiz) AG Tel: 0800 477 587
Kommunikation Postfach E-Mail: lines.zh@swisscom.com
8021 ZUrich PlanauskUnfte: https://swisscom.ch/netzbau
Axpo Baden, Leitungsbau Tel: 056 200 33 94
Axpo Parkstrasse 23 Roland Gisin |Mobile: 079 474 01 08
5401 Baden E-Mail: roland.gisin@axpo.ch
AEW Energie AG
AEW Obere Vorstadt 40 Christian Tel: 062834 21 11
Postfach Flury E-Mail: christian.flury@aew.ch
5001 Aarau

Hausanschlisse

privat

EigentUmer sind die jeweiligen Liegenschafteigentimer
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